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Katowice, dn,26.09.2023 r.

Znak sprawy: TZ.25 I.I.24.2023
l, dz. T Z.25 L .I .24,2023 -I
Postępowanie nr WPR/TZ|Ż1Ż lZP l 19 12023

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi napytania do Specyfikacji WaruŃów Zamówienia do postepowania pn rZakup
i sukcesywna dostawa lekóq pĘnów infuzyjnych, narkotyków oraz preparatów zawieraj
Ticagrelor dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach''.

I. Na podstawie art. 135 ust, 1,2 i 5 ustawy z dnia
z 2023 poz, 1605) Zamawiający przekazuje
z odpowiedziami.

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U,
treśc zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób prawidłowo prze|iczyó ilość opakowali w przypadku
zaproponowania opakowania innej wielkości niz podana w SWZ? Czy ilośó opakowań przeliczyc do
dwóch miejsc po przecinku, czy zaokąglió do pełnego opakowania w górę.

Odpowiedź:
Proszę o przeliczenię ilości opakowań zaoWąglając do dwóch rniejsc po przecinku , przy zachowaniu
sumarycznej ilości asortymentu.

Pytanie nr 2:
Pakięt |, Pozycja 10, Calcium chloratum 10% inj. 1gl10 ml 10: Czy Zamawialący wymaga,
aby zaoferowany Calcium Chloratum miał dopuszczenie do stosowania u dzieci?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga dopuszczenia do stosowania u dzięci.

Pytanie nr 3:

ą1.|bą**s**&.
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Pakiet 1, Pozycja 10, Calcium chloratum 10% iry.
preparatu Calcium Chloratum WZF tozt. do wstrz.
do starczany do Zamaw iaj ące go?

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący dopuszcza.

1gl10 ml 10: Czy Zamawiającv dopuści wycenę
67 mglm| 10 amp x 10 ml, który dotychczas był

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.
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Pislno sporządzila:;
Klauclia Buclka |b

Odpowiedzi udzielił:r_ 
l')JaI,oslaw Donlański V!L"-Ą

pisllro akceotowala:
Katalzylta Óędkowska 1[h
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